PORTICI DI CARTA 2017

Librerie aderenti all'iniziativa Buono da Leggere

Espositore

Indirizzo

Telefono

E-mail

La casa dei Libri

Corso Laghi 31 - 10051 Avigliana TO

011 9320999

lacasadeilibri@gmail.com

La casa delle note

Via Cherubini, 8/A, 10154 Torino

011 2482444

info@lacasadellenotetorino.it

Libreria Aut

Via Sant'Ottavio, 45, 10124 Torino

d.ravan@libero.it

Libreria Bardotto

Via Mazzini, 23d, 10123 Torino

011 885004

stilelibri@gmail.com

Libreria Belgravia

Via Vicoforte, 14/d - 10139 Torino

011 3852921

libreriabelgravia@libero.it

Libreria Bodoni

Via Carlo Alberto, 41, 10123 Torino

011 583 4491

info@libreriabodoni.it

Libreria Borgopo Via L. Ornato, 10 - 10131 Torino 011 8196386 info@libreriaborgopo.it
Libreria Braccini Via P. Braccini, 27 - 10141 Torino 011 729793
Libreria Byblos Corso Monte Cucco, 15 - 10139 Torino 011 331931 libreria.byblos2017@gmail.com

Libreria Capo Horn

Via Lancia, 31/20, 10141 Torino

011 3850220

info@capohorn-libreria.it

Libreria Comunardi

Via G. Bogino, 2 - 10123 Torino

011 19785465

Libreria Della Torre

Via Vittorio Emanuele Il, 34 - 10023 Chieri TO

011 9416300

info@libreriadellatorre.it

Libreria Diorama Kids'

Via Crevacuore, 14, 10146 Torino

011 19707135

info@libreriadiorama.it

Libreria Donostia

Via Monginevro, 85/A, 10141 Torino

011 385 2559

libreriadonostia@gmail.com

Libreria Editrice Psiche

Via Madama Cristina, 70, 10126 Torino

011 6507058

libreria_psiche@infinito.it

Libreria Editrice Psiche 2 Via Monginevro 11 a, 10138 Torino 011 386172 info@psiche2.com

Libreria Fogola Junior Via Filadelfia, 237/238, 10137 Torino 011 3139489 info@fogolajunior.it
Libreria Fontana Via San Francesca d’Assisi, 18h - 10122 Torino 011 542924 libreriafontana@libero.it
Libreria Golem Via Santa Giulia 16/a - 10124 Torino 011 19503630 info@golembookshop.it
Libreria Gulliver Via Boston, 30, 10137 Torino 011 352678 info@libreriagulliver.it
Libreria Il banco Via Garibaldi, 45, 10122 Torino 011 436 9537 ilbancotorino@libero.it
Libreria Il Giramondo Via G. Carena, 3 - Torino 011 4732815

Libreria Il ponte sulla Dora Via Pisa, 46, 10153 Torino 011 19923177 pontesulladora@gmail.com
Libreria La farfalla di Snipe Via Giulia di Barolo, 20, 10124 Torino 011 835280 mpeano@libero.it

Libreria La Gang del Pensiero

Corso B. Telesio, 99 - 10146 Torino

011 7732338

lagangtorino@gmail.com

Libreria La Montagna

Via Sacchi, 28, 10128 Torino

011 562 0024

info@librerialamontagna.it

Libreria La Tana di Chiaralice

Via Rubiana, 2 - 10040 Almese TO

0119351911

Libreria L'Angolo Manzoni

Via Cernaia, 36/d, 10122 Torino

011 540260

angolomanzoni09@libero.it

Libreria Linea 451

Via Santa Giulia, 40/a, 10124 Torino

0118136739

info@linea451.net

Libreria Maramay

Via Cercenasco, 9 - 10135 Torino

011 6193827

maramay@hotmail.it

Libreria Mercurio

Via Po, 6, 10123 Torino

011 812 0385

libreria.mercurio@libero.it

Libreria Mondadori Megastore

Via Monte di Pieta n.2 - 10121 Torino

011 5778805

libreria.torino@mondadori.it

Libreria N.B. Nota Bene

Via Luigi Des Ambrois, 2b, 10123 Torino

393 859 3005

books@nbnotabene.it
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Libreria Pianeta Fantasia Via Madama Cristina, 11, 10125 Torino 011 669 9846 pianetafantasia@libero.it

Libreria Setsu-bun Via Cernaia, 40, 10122 Torino 011 543516 libreriasetsu-bun@Ilibero.it
Libreria Therese Corso Belgio, 49, 10153 Torino 011 882631 info@libreriatherese.it

Libreria Vele&Vento Via Montebello 2/M - 10124 Torino 011 4278836 info@velevento.it

Libreria.Coop Collegno Piazza Bruno Trentin, 10093 Collegno 011411 8569 Libreria.Collegno@librerie.coop.it
L'ibrida bottega Via Felice Romani, 0A, 10131 Torino 011 1987 1905 info@libridabottega.it

L'Odissea libri e arte Corso IV Novembre, 110, 10136 Torino 011 327 5150 odissealibriearte@hotmail.it
Luna’s Torta Via Belfiore, 50 - 10125 Torino 011 6690577

POP HEART Libri Arte Design via Barbaroux 44/e - 10122 Torino 377 2644171 info@pop-heart.it




